
Zpravodaj Domažlického OP č. 17
24.02.2018

V dnešním 17. kole se hrálo pouze 5 zápasů, když Pec B požádala o přeložení zápasu na čtvrtek 01.03.2018 od
17:00. Výsledek tohoto zápasu se projeví v tabulce ihned po odehrání, zveřejněn bude ve zpravodaji č. 18.
V dnešním kole byli domácí poměrem 3:2 lepší než hosté. Až poslední dvojice zápasu Zahořany B – Holýšov D
rozhodla o tom, že body poputují do Holýšova. Domácí Kdyně D byla po třetině utkání na ručník, další dvě
dvojice utkání otočila a závěr zápasu si Kdyně pohlídala a naplno bodovala, když dílské Céčko porazila 5:3. Lídr
tabulky, Zahořany A, nedal děvčatům z Újezda žádnou šanci, body si ponechal a hosty poslal domů s kanárem.
Holýšovu C se ještě nepodařilo doma zahrát přes 2400 a tak domácí podlehli havlovickému Déčku poměrem
1:7. Díly B šetřily hostující Pec C, které na domácí poměry „slabším“ výkonem poráží 7:1.  

Holýšov C Havlovice D:1.0 7.02321 2420

Zahořany B Holýšov D:3.0 5.02236 2262

Kdyně D Díly C:5.0 3.02472 2438

Zahořany A Újezd sv. Kříže C:8.0 0.02427 2191

Díly B Pec pod Čerchovem C:7.0 1.02464 2215

Holýšov C Havlovice D-99
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Horková Lucie 272 90 14 1.0 1.0362 169 193 Špoták Miroslav27089141.00.0 359183176

Šlajer Viktor 289 92 14 1.0 0.0381 191 190 Kalousová Hana29394121.01.0 387178209

Novák Josef 269 93 11 0.5 0.0362 200 162 Kohout Luboš29011191.51.0 401200201

Rojtová Božena 296 123 6 0.0 0.0419 209 210 Ziegler Petr29013532.01.0 425210215

Myslík Jiří 278 117 12 0.0 0.0395 198 197 Ticháček Filip28614042.01.0 426217209

Horka Bedřich 283 119 7 0.0 0.0402 197 205 Ticháček Adam28713572.01.0 422201221

1.0 : 7.02321 24202.5 9.51687 634 64 171670449

Rozhodca: Bedřich Horka

Zahořany B Holýšov D-26
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Poslední Miroslav 262 100 13 0.0 0.0362 165 197 Kriška Josef278134112.01.0 412209203

Ment Jiří 287 114 14 2.0 1.0401 198 203 Maščenko Tatiana25710790.00.0 364194170

Vlčková Pavlína 261 106 13 1.0 0.0367 187 180 Schuldová Radka260114171.01.0 374183191

Götzová Slavěna 263 106 13 2.0 1.0369 167 202 Schuldová Radka23873220.00.0 311144167

Kutilová Jitka 274 93 14 1.0 1.0367 168 199 Jirka Bohumil28078131.00.0 358191167

Zenefels Jiří 271 99 14 0.0 0.0370 199 171 Chlubna Roman317126112.01.0 443219224

3.0 : 5.02236 22626.0 6.01618 618 81 163063283

Rozhodca: Alena Jungová

Kdyně D Díly C34
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Fialová Monika 279 121 6 0.0 0.0400 202 198 Sokol Jan302132112.01.0 434216218



Krumlová Tereza 284 116 13 0.5 0.0400 222 178 Řezníček Karel30113371.51.0 434222212

Bartoňová Gabriela 270 127 14 1.0 1.0397 188 209 Dufek Jan260104101.00.0 364191173

Löffelmann Jaroslav 301 151 6 2.0 1.0452 231 221 Buršík Jaroslav289104130.00.0 393198195

Dohnalová Veronika 290 134 5 2.0 1.0424 219 205 Duda Jaromír28411590.00.0 399207192

Peštová Štěpánka 265 134 6 1.0 0.0399 198 201 Kuneš Martin29112341.01.0 414196218

5.0 : 3.02472 24386.5 5.51689 783 50 172771154

Rozhodca: Jan Horn

Zahořany A Újezd sv. Kříže C236
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Benzl Libor 283 82 17 2.0 1.0365 182 183 Lukschová Miloslava23985150.00.0 324151173

Zenefels Jiří 303 129 6 1.0 1.0432 225 207 Kondrysová Blanka28814031.00.0 428237191

Havlovic Jiří 291 78 16 2.0 1.0369 177 192 Dufková Jana231105230.00.0 336167169

Schreiner Radek 268 137 8 2.0 1.0405 214 191 Vondrysková Zdeňka249111120.00.0 360171189

Schreiner Miroslav 295 149 2 2.0 1.0444 221 223 Vondrysková Božena27091150.00.0 361202159

Grössl David 277 135 5 2.0 1.0412 205 207 Lukschová Klára267115120.00.0 382188194

8.0 : 0.02427 219111.0 1.01717 710 54 154464780

Rozhodca: Jiří Zenefels

Díly B Pec pod Čerchovem C249
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Bernardová Iveta 256 98 10 0.0 0.0354 172 182 Housarová Tereza26013392.01.0 393193200

Kunešová Eva 273 112 11 2.0 1.0385 206 179 Kapicová Jaroslava25297160.00.0 349187162

Kuželková Jana 273 112 9 1.0 1.0385 172 213 Janek Dominik26980221.00.0 349177172

Kouříková Iveta 285 165 2 2.0 1.0450 219 231 Hrušková Jiřina26312370.00.0 386193193

Pittnerová Milena 292 160 2 2.0 1.0452 207 245 Psutková Lenka28410590.00.0 389198191

Knopfová Václava 287 151 6 2.0 1.0438 211 227 Housar Filip25297200.00.0 349194155

7.0 : 1.02464 22159.0 3.01666 798 40 158063583

Rozhodca: Iveta Kouříková

Tabuľka "celkom" Domažlický okresní přebor po 17. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. Zahořany A 17 16 0 1 112.5 : 23.5 152.0 : 52.0 2496 32
2. Díly B 17 15 0 2 98.0 : 38.0 132.5 : 71.5 2441 30
3. Havlovice D 17 13 0 4 98.0 : 38.0 136.0 : 68.0 2450 26
4. Holýšov D 17 11 0 6 70.5 : 65.5 103.0 : 101.0 2304 22
5. Újezd sv. Kříže B 16 10 1 5 79.0 : 49.0 96.0 : 96.0 2352 21
6. Holýšov C 17 10 0 7 75.5 : 60.5 101.5 : 102.5 2325 20
7. Díly C 17 8 0 9 66.0 : 70.0 99.5 : 104.5 2332 16
8. Újezd sv. Kříže C 17 4 1 12 46.0 : 90.0 83.0 : 121.0 2229 9
9. Pec pod Čerchovem B 16 4 0 12 43.5 : 84.5 74.5 : 117.5 2229 8
10. Zahořany B 17 4 0 13 39.5 : 96.5 71.0 : 133.0 2247 8
11. Kdyně D 17 3 1 13 43.0 : 93.0 78.5 : 125.5 2256 7
12. Pec pod Čerchovem C 17 1 1 15 36.5 : 99.5 84.5 : 119.5 2230 3



Šestka 17. kola
Hráč Klub Kolkáreň Výkon
Milena Pittnerová Díly B TJ Sokol Díly 452
Jaroslav Löffelmann Kdyně D TJ Sokol Kdyně 452
Iveta Kouříková Díly B TJ Sokol Díly 450
Miroslav Schreiner Zahořany A TJ Sokol Zahořany 444
Roman Chlubna Holýšov D TJ Sokol Zahořany 443
Václava Knopfová Díly B TJ Sokol Díly 438

2679

Najlepšie plné 17. kola Najlepšia dorážka 17. kola
Hráč Kolkáreň Výkon Hráč Kolkáreň Výkon

Roman Chlubna TJ Sokol Zahořany 317 (443) Iveta Kouříková TJ Sokol Díly 165 (450)
Jiří Zenefels TJ Sokol Zahořany 303 (432) Milena Pittnerová TJ Sokol Díly 160 (452)
Jan Sokol TJ Sokol Kdyně 302 (434) Jaroslav

Löffelmann
TJ Sokol Kdyně 151 (452)

Jaroslav
Löffelmann

TJ Sokol Kdyně 301 (452) Václava Knopfová TJ Sokol Díly 151 (438)
Karel Řezníček TJ Sokol Kdyně 301 (434) Miroslav Schreiner TJ Sokol Zahořany 149 (444)
Božena Rojtová KK Holýšov 296 (419) Blanka Kondrysová TJ Sokol Zahořany 140 (428)

Priemery jednotlivcov

# Meno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Spolu
1. Grössl David Zahořany A 17 300.1 139.9 4.53 440.0
2. Sokol Jan Díly C 9 291.8 139.0 6.89 430.8
3. Kouříková Iveta Díly B 15 289.9 140.6 3.93 430.5
4. Ticháček Filip Havlovice D 16 292.0 136.9 4.31 428.9
5. Zenefels Jiří Zahořany A 11 294.8 133.1 5.45 427.9
6. Schreiner Miroslav Zahořany A 14 290.7 133.5 5.29 424.2
7. Ticháček Adam Havlovice D 16 291.1 132.2 4.81 423.3
8. Kuželková Jana Díly B 17 291.9 128.2 7.88 420.1
9. Dufek Jaroslav Újezd sv. Kříže B 9 287.5 132.0 6.33 419.5

10. Knopfová Václava Díly B 16 289.3 129.7 6.56 419.0
11. Horvátová Věra Újezd sv. Kříže B 16 296.3 121.1 7.50 417.4
12. Kühn Antonín Újezd sv. Kříže B 13 288.8 128.2 7.46 417.0
13. Pivovarník Miroslav Újezd sv. Kříže B 10 288.1 127.3 7.90 415.4
14. Horka Bedřich Holýšov C 16 284.8 130.2 7.94 415.1
15. Ziegler Petr Havlovice D 16 286.9 126.1 7.38 413.0
16. Benda Jiří Zahořany A 9 285.9 126.7 8.89 412.6
17. Jírovec Lukáš Havlovice D 15 292.5 119.1 7.00 411.6
18. Pittnerová Milena Díly B 17 287.8 123.5 4.88 411.3
19. Duda Jaromír Díly C 15 293.1 117.2 8.80 410.3
20. Slach Blažej Újezd sv. Kříže B 7 290.8 116.7 9.43 407.5
21. Jirka Bohumil Holýšov D 16 288.8 118.2 9.19 407.0
22. Kapic Jan Pec pod Čerchovem C 13 287.8 118.0 11.54 405.8
23. Kriška Josef Holýšov D 13 279.6 126.1 9.92 405.6



24. Kraus Vlastimil Holýšov C 11 286.6 118.9 8.73 405.5
25. Benzl Libor Zahořany A 10 281.2 124.2 12.60 405.4
26. Kobes Josef Pec pod Čerchovem B 16 291.4 113.5 8.44 404.9
27. Kapicová Dana Díly B 12 281.9 123.0 7.83 404.9
28. Kondrysová Blanka Újezd sv. Kříže C 14 280.3 123.8 6.36 404.1
29. Mráz Radomír Zahořany B 8 276.1 125.3 10.75 401.4
30. Chlubna Roman Holýšov D 16 283.7 116.9 10.69 400.6
31. Kuneš Martin Díly C 11 284.6 115.6 8.64 400.2
32. Řezníček Karel Díly C 15 289.2 110.8 10.47 400.0
33. Šlajer Viktor Holýšov C 6 277.8 119.8 10.00 397.6
34. Schreiner Radek Zahořany A 15 281.3 115.8 10.33 397.1
35. Feketeová Zuzana Újezd sv. Kříže C 9 282.1 114.2 10.56 396.3
36. Fischer Erik Zahořany B 9 286.1 109.5 13.22 395.6
37. Kalous Pavel Pec pod Čerchovem B 16 277.3 117.7 9.50 395.0
38. Kalousová Hana Havlovice D 13 280.5 114.0 10.62 394.5
39. Zenefels Jiří Zahořany B 15 276.2 117.0 11.87 393.2
40. Fialová Monika Kdyně D 16 280.2 111.0 9.75 391.2
41. Havlovic Jiří Zahořany A 14 281.4 109.6 10.50 391.0
42. Kohout Luboš Havlovice D 13 283.9 107.0 12.23 390.9
43. Pangrác František Pec pod Čerchovem B 15 275.9 111.1 10.13 387.0
44. Špoták Miroslav Havlovice D 13 275.0 111.8 7.62 386.7
45. Psutková Lenka Pec pod Čerchovem C 17 276.0 109.2 10.65 385.2
46. Bartoňová Gabriela Kdyně D 16 271.5 112.4 11.44 383.9
47. Kunešová Andrea Díly B 8 275.5 106.9 12.75 382.4
48. Dohnalová Veronika Kdyně D 13 278.2 103.4 11.08 381.6
49. Rojtová Božena Holýšov C 17 273.1 107.1 12.88 380.2
50. Buršík Jaroslav Díly C 11 276.0 103.6 10.91 379.6
51. Mentová Tereza Zahořany B 8 268.7 110.1 12.25 378.8
52. Maščenko Tatiana Holýšov D 15 264.5 112.9 12.07 377.4
53. Schuldová Radka Holýšov D 15 277.8 98.5 14.33 376.3
54. Novák Josef Holýšov C 13 277.6 97.6 14.23 375.2
55. Bernardová Iveta Díly B 8 269.1 105.7 9.50 374.7
56. Peštová Štěpánka Kdyně D 16 274.4 99.9 10.56 374.3
57. Hrušková Jiřina Pec pod Čerchovem C 15 266.6 107.4 12.20 374.0
58. Dufková Jana Újezd sv. Kříže B 13 271.3 102.1 11.38 373.4
59. Horková Lucie Holýšov C 15 264.6 108.6 12.60 373.2
60. Mareš Jan Kdyně D 14 270.0 103.1 10.64 373.1
61. Strouhal Pavel Újezd sv. Kříže B 14 269.8 103.1 11.07 372.9
62. Housarová Tereza Pec pod Čerchovem C 15 268.3 104.2 12.47 372.5
63. Anderle Antonín Díly C 10 270.5 101.0 10.30 371.5
64. Kutilová Jitka Zahořany B 15 270.6 100.9 11.87 371.5
65. Krumlová Tereza Kdyně D 9 272.0 99.4 10.67 371.4
66. Šuráň Josef Holýšov C 14 264.7 106.4 11.93 371.2
67. Lukschová Klára Újezd sv. Kříže C 14 263.8 106.9 10.43 370.7



68. Kunešová Eva Díly B 7 269.4 101.3 12.00 370.7
69. Pivoňka Jan Pec pod Čerchovem B 16 258.5 111.4 12.75 369.9
70. Čermák Jaroslav Holýšov D 14 261.5 107.6 13.14 369.2
71. Lukschová Miloslava Újezd sv. Kříže C 15 261.9 106.3 12.80 368.3
72. Získal Jaroslav Újezd sv. Kříže B 8 265.4 102.8 14.00 368.1
73. Vondrysková Zdeňka Újezd sv. Kříže C 16 262.2 105.1 14.25 367.3
74. Jungová Alena Zahořany B 13 266.9 98.2 14.46 365.2
75. Kočí Daniel Díly C 11 267.5 97.4 14.73 364.9
76. Špaček Petr Pec pod Čerchovem C 12 264.1 100.4 16.50 364.5
77. Vondrysková Božena Újezd sv. Kříže C 9 273.7 88.3 14.67 362.0
78. Dufek Jan Díly C 10 260.9 99.5 14.20 360.4
79. Housar Filip Pec pod Čerchovem C 13 265.2 94.9 16.69 360.1
80. Poslední Miroslav Zahořany B 11 261.4 97.8 12.82 359.2
81. Vlčková Pavlína Zahořany B 9 263.5 93.0 14.44 356.5
82. Dufková Jana Újezd sv. Kříže C 13 255.3 101.1 13.46 356.4
83. Schuldová Radka Holýšov D 12 261.3 85.8 18.58 347.1
84. Konopová Alena Újezd sv. Kříže C 10 263.1 80.9 17.30 344.0
85. Kapicová Jaroslava Pec pod Čerchovem C 13 252.4 90.6 16.31 343.0
86. Jindrová Jaroslava Pec pod Čerchovem B 10 246.3 93.6 17.40 339.9
87. Knop Miloslav Pec pod Čerchovem B 16 252.5 87.3 17.63 339.8
88. Peleška Luboš Pec pod Čerchovem B 7 236.9 89.9 18.00 326.8

Hruška Kamil Zahořany A 5 291.3 146.0 6.80 437.3
Barták Luděk Zahořany A 4 295.5 133.5 5.75 429.0
Fidrant Václav Kdyně D 2 296.5 131.0 5.00 427.5
Löffelmann Jaroslav Kdyně D 3 293.5 128.3 7.00 421.8
Šlajer Stanislav Holýšov C 5 287.4 126.1 8.00 413.5
Dufek Jan Díly C 2 274.0 119.5 13.50 393.5
Hrabík Jan Zahořany A 2 274.0 105.5 11.50 379.5
Ment Jiří Zahořany B 7 268.4 109.9 13.14 378.3
Krumlová Kristýna Kdyně D 1 286.0 90.0 12.00 376.0
Strádalová Lucie Kdyně D 3 270.8 103.5 12.00 374.3
Götzová Slavěna Zahořany B 2 254.0 114.0 11.00 368.0
Mašát Jan Zahořany B 3 256.7 109.7 11.67 366.3
Myslík Jiří Holýšov C 4 271.2 93.3 14.25 364.5
Janek Dominik Pec pod Čerchovem C 4 263.8 96.0 14.50 359.8
Tomanová Dana Díly B 2 265.5 91.5 13.50 357.0
Kuneš Václav Újezd sv. Kříže B 4 250.8 95.0 14.50 345.8
Vršecká Jitka Újezd sv. Kříže C 1 261.0 68.0 22.00 329.0
Kuželka Josef Díly C 1 254.0 61.0 23.00 315.0
nikto Kdyně D 3 0.0 0.0 0.00 0.0

Zpracoval: Praštil Václav



předseda STK OKS Domažlice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

